
Dz.U./S S72
12/04/2023
218982-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:218982-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Łuków: Usługi dostarczania posiłków
2023/S 072-218982

Usługi społeczne i inne szczególne usługi – zamówienia publiczne

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łukowie
Adres pocztowy: ul. A Rogalińskiego 3
Miejscowość: Łuków
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 21-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aneta Stadnik
E-mail: zp@spzozlukow.pl 
Tel.:  +48 257989074
Faks:  +48 257989074
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spzoz.lukow.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług żywienia zbiorowego dla pacjentów SPZOZ w Łukowie wraz z dzierżawą pomieszczeń
Numer referencyjny: 7/23

II.1.2) Główny kod CPV
55520000 Usługi dostarczania posiłków

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@spzozlukow.pl
www.spzoz.lukow.pl
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/


Dz.U./S S72
12/04/2023
218982-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowywania i wydawania posiłków 
całodobowych przez 7 dni w tygodniu, z produktów zakupionych przez Wykonawcę dla pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55320000 Usługi podawania posiłków
55321000 Usługi przygotowywania posiłków
55322000 Usługi gotowania posiłków
55521200 Usługi dowożenia posiłków
55521100 Usługi rozwożenia posiłków

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem przygotowywania posiłków są pomieszczenia kuchni bloku żywieniowego przy budynku NCH 
SPZOZw Łukowie, ul. Rogalińskiego, 21-400 Łuków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie przygotowywania i wydawania posiłków 
całodobowych przez 7 dni w tygodniu, z produktów zakupionych przez Wykonawcę dla pacjentów 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie.
Wykonawca, zobowiązany jest realizować przedmiotowe usługi z zachowaniem należytej staranności, zgodnie 
z postanowieniami niniejszej SWZ oraz w szczególności obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, 
w szczególności Wykonawca zobowiązany będzie realizować zamówienie zgodnie z przepisami określonymi 
w ustawie z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2015 r. poz. 594 ze zm.) 
i rozporządzeń wykonawczych wydanych na podstawie tej ustawy. Wynikające z obowiązujących przepisów 
prawa wymogi dotyczące świadczenia usług będących przedmiotem tegoż postępowania są wiążące dla 
Wykonawców, a ich nie zawarcie w niniejszej SWZ nie zwalnia Wykonawców z obowiązku ich dopełnienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ.
Wykonawca zobowiązany będzie realizować zamówienie zgodnie z przepisami określonymi w ustawie z dnia 
25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz. U. z 2022r. poz. 2132 ze zm.) i rozporządzeń 
wykonawczych wydanych na podstawie tej ustawy.
Wykonawcy ubiegający się o przedmiotowe zamówienie mają możliwość dokonania wizji lokalnej pomieszczeń 
w celu samodzielnego zapoznania się z ich stanem.

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia lub umowy ramowej
Okres w miesiącach: 24

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S72
12/04/2023
218982-2023-PL

3 / 4

Wymagany termin realizacji zamówienia: przez okres 24 miesiące licząc od daty przekazania pomieszczeń 
kuchni protokołem zdawczo odbiorczym.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału
Wykaz i krótki opis zasad i kryteriów:
Warunki udziału w postępowaniu stawiane przez Zamawiającego i umożliwiające ocenę zdolności wykonawcy 
do należytego wykonania zamówienia określono w pkt. 6 SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Forma procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej

IV.1.10) Określenie krajowych przepisów mających zastosowanie do procedury:

IV.1.11) Podstawowe cechy postępowania o udzielenie:

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału / Termin wyrażenia zainteresowania 
udziałem
Data: 08/05/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Termin związania ofertą upływa 05.08.2023 r. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w wysokości: 10 000 PLN. Podstawy wykluczenia z postępowania zostały określone w pkt VII SWZ. 
Wymagane dokumenty i oświadczenia zostały określone w pkt VI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S72
12/04/2023
218982-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych – Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/04/2023

12/04/2023 S72
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

